第１号様式（第４条第１項）

木更津市木造住宅耐震改修事業等申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　木更津市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

木更津市木造住宅耐震改修事業補助金等の交付の申請をしたいので、下記のとおり申込みます。

記
１　申込みに係る建築物の概要
　⑴　所　　　在
　⑵　構造・規模　　木造　　階建て、延べ面積　　　　　　　　　　㎡
　⑶　助成事業により耐震診断した結果の評点
　⑷　建築年月日　　　　　　年　　月　　日
　⑸　増築年月日　　　　　　年　　月　　日
２　工事費等の概算額
　　⑴　耐震改修工事費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　⑵　除却工事費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　⑶　リフォーム工事費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　備考
　　・耐震改修工事費は、診断助成により算出した工事費から工事監理費を差し引いた額としてください。
　　・リフォーム工事費は、耐震改修工事と併せてリフォーム工事を行う場合、その概算額を記入して下さい。リフォーム工事のみの申込みはできません。

第３号様式（第５条第１項）

木更津市木造住宅耐震改修事業等全部（一部）取りやめ届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　木更津市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名

　　　　年　　月　　日付けで補助対象事業の決定の通知のあった耐震改修工事等については、補助対象事業の全部（一部）を取りやめることとしたので、下記のとおり届け出ます。

記
１　補助対象事業として決定した建築物の概要
　　⑴　所　　　在
　　⑵　構造・規模　　木造　　階建て、延べ面積　　　　　　　　　　㎡

２　取りやめる補助対象事業
　　・全部（耐震改修事業（耐震改修工事・除却工事・耐震改修工事監理）・リフォーム事業）
　　・一部（リフォーム事業）
　　（該当する項目に、○を付して下さい。）

３　取り止める理由

　第５号様式（第７条）

木更津市木造住宅耐震改修事業補助金等交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　木更津市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名

　木更津市木造住宅耐震改修事業補助金等の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１　事業の目的
２　事業の内容
３　事業の実施に係る建築物の概要
　⑴　所　　　在
　⑵　構造・規模　　木造　　階建て、延べ面積　　　　　　　　　　㎡
　　⑶　建築年月日　　　　　　年　　月　　日
　　⑷　増築年月日　　　　　　年　　月　　日
４　事業の経費の配分
	補助対象事業
の区分
	事業費
	内訳
	備考

	補助金
	その他

	耐震改修事業
（耐震改修工事）
	円

	円

	円

	耐震改修事業
（除却工事）
	円

	円

	円

	耐震改修工事監理
	円
	円
	円

	リフォーム事業
	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円

５　事業完了予定年月日
　　　　年　　月　　日

６　施行予定業者
　　　住所：
　　　会社名：

第９号様式（第９条第１項）

木更津市木造住宅耐震改修事業等変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　木更津市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名

　　　　年　　月　　日付け木更津市指令第　　号をもって補助金の交付の決定の通知を受けた木更津市木造住宅耐震改修事業等を、下記のとおり変更したいので申請します。

記

	変更後
	変更前

	変更する事項の内容

	変更理由

	備　　考

第１２号様式（第１０条）

木更津市木造住宅耐震改修事業等中止届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　木更津市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名

　　　　年　　月　　日付け木更津市指令第　　　号をもって交付の決定の通知を受けた木更津市木造住宅耐震改修事業等について、下記のとおり事業を中止したいので、関係書類を添えて申請します。

記
１　交付の決定を受けた建築物の概要
　⑴　所　　　在
　⑵　構造・規模　　木造　　階建て、延べ面積　　　　　　　　　　㎡

２　中止する理由

第１３号様式（第１１条）

木更津市木造住宅耐震改修事業等実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　木更津市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名

　　　　年　　月　　日付け木更津市指令第　　　号で補助金の交付の決定の通知を受けた木更津市木造住宅耐震改修事業等が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
１　事業の実施に係る建築物の概要
　⑴　所　　　在
　⑵　構造・規模　　木造　　階建て、延べ面積　　　　　　　　　　㎡
２　交付決定額及び精算額
	補助対象事業の区分
	交付決定額
	精算額

	耐震改修事業（耐震改修工事）
	円
	円

	耐震改修事業（除却工事）
	円
	円

	耐震改修工事監理
	円
	円

	リフォーム事業
	円
	円

	計
	円
	円

３　事業実施期間
　　自　　　　年　　月　　日
　　至　　　　年　　月　　日

第１５号様式（第１３条）

木更津市木造住宅耐震改修事業補助金等交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　木更津市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付け木更津市達第　　　号で交付額の確定の通知のあった木更津市木造住宅耐震改修事業補助金等について、下記のとおり請求します。

記
１　交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込指定口座
	金融機関名
	銀行
金庫
組合
農協
	店名
	本店
　　　　　　支店
支所
出張所

	預金種別
	普通・当座（どちらかに○をつけてください）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏　　名

第１７号様式（第１５条第２項）

木更津市木造住宅耐震改修事業補助金代理受領届出書兼委任状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　木更津市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

木更津市木造住宅耐震改修事業補助金等の受領について、下記の事業者に委任する予定であることを届け出ます。

記

	事業実施場所
	木更津市

	事業費総額
	　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　円

事業者に関すること
	住所

	事業者名

	代表者氏名

	電話番号

委任状

年　　　月　　　日
　木更津市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、木更津市木造住宅耐震改修事業補助金　　　　　　　　　　　円について、下記の者に受領の権限を委任します。

記
（受任者）
　　　　　　　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　電話番号

　　振込先
　　　　　　　金融機関
　　　　　　　本・支店名
　　　　　　　預金種別　　　　　　　　　　普通　・　当座　・　貯蓄
　　　　　　　口座番号
　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　口座名義

第１８号様式（第１５条第３項）

木更津市木造住宅耐震改修事業補助金等代理受領届出取りやめ書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　木更津市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

木更津市木造住宅耐震改修事業補助金の受領について、　　年　　月　　日付けで届け出た代理受領届出書を下記の理由により取りやめます。

記

	事業実施場所
	木更津市

	事業費総額
	　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　円

事業者に関すること
	住所

	事業者名

	代表者氏名

	電話番号

	取りやめの理由